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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Konkurencja 31 Mężczyzn, 50m grzbietowy 14 lat i starsi
11.03.2018 - 10:13 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt.

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. SIECZEK Oliwier 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.40 546
2. GRZECZA Michał 14 TP Skalar Słupsk 30.62 483
3. MASIUK Ksawery 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.75 477
4. PIEKARZ Adrian 14 MUKS Wodnik Łask 30.98 467
5. STADAAS Helje 14 Moss SK 31.12 460
6. SOLAK Szymon 14 RWKS Sparta Biłgoraj 31.85 430
7. STANISŁAWSKI Bartosz 14 UKS SP-149 Łódź 32.22 415
8. ŻEGLEŃ Miłosz 14 MKS Park Wodny Tarn. Góry 32.55 402
9. KOWALCZYK Jakub 14 UKS SP-149 Łódź 33.23 378

10. SZYCHIEWICZ Ernest 14 MTP ,,Lublinianka'' 33.54 368
11. BROŃCZYK Hubert 14 MTKP Delfin Toruń 34.37 342
12. ŁYSONIEWSKI Oskar 14 MKS Trójka Łódź 35.41 312
13. SKRZYPCZAK Mateusz 14 MTP ,,Lublinianka'' 36.13 294
14. ROGACKI Michał 14 UKS SP-149 Łódź 36.26 291

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. BOBER Paweł 15 UKS Żabianka Gdańsk 29.14 561
2. ŻOŁĄDŹ Stanisław 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.18 559
3. KOWALCZYK Piotr 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.37 548
4. WIŚNIEWSKI Adam 15 SPiR Aqua Żyrardów 29.60 535
5. URBAN Jakub 15 LUKS Orlik 29.61 535
6. CYCKOWSKI Aleksander 15 UKP Jedynka Elbląg 29.90 519
7. ZUBIK Jan 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.94 517
8. ŚLIWA Michał 15 MUKP Fala Ropczyce 30.42 493
9. ŻYCZKOWSKI Kamil 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 30.58 485

10. RZĄSA Jacek 15 UKS Żabianka Gdańsk 30.88 471
11. MARKOWSKI Kacper 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.29 453
12. WOJTASIAK Michał 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 31.35 450
13. TARKA Maciej 15 SSiR CENTRUM Staszów 31.46 446
14. SKIBA Jakub 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.81 431
15. TUMIALIS Maciej 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 31.89 428
16. SOBIECH Szymon 15 UKS SP-149 Łódź 32.02 423
17. BORSUK Piotr 15 UKP Fala Kraśnik 32.69 397
18. PRZYBYTNIAK Sean 15 UKS Żoliborz 32.80 393
19. KRAJEWSKI Mateusz 15 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 34.29 344
20. KORCZAK Jakub 15 BUKS Warszawa 34.34 343
21. JODZIO Adrian 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 34.63 334
22. SZCZEPAŃSKI Jakub 15 MUKS Wodnik Łask 37.38 266
23. PRAGA Maksymilian 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 37.99 253

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. RADZISZEWSKI Krzysztof 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.38 676
2. KAŹMIERCZAK Bruno 16 UKS GOS Raszyn 27.83 644
3. RACZYŃSKI Adrian 16 UKS Jagiellonka Warszawa 28.82 580
4. RYBIŃSKI Filip 16 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 28.83 579
5. BLIŹNIEWSKI Franciszek 16 UKS SP-149 Łódź 28.92 574
6. KUSIŃSKI Aleksy 16 UKS SP-149 Łódź 28.98 570
7. ZAJĄC Mateusz 16 MKS SMS Victoria Racibórz 29.16 560
8. SAGAN Jakub 16 UKS Skarpa Lublin 29.18 559
9. ABD EL RAZEK Jakub 16 MUKP Warszawianka- Wodny Park 30.13 507

10. PLEŚNIEROWICZ Kamil 16 KS Posnania Poznań 30.16 506
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Konkurencja 31, Chłopców, 50m grzbietowy, JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt.

11. JĘDRZEJEWSKI Albert 16 MUKP Warszawianka- Wodny Park 30.97 467
12. BORSUK Mateusz 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 31.20 457

SOLSKI Mateusz 16 KS OLIMPIA Lublin 31.20 457
14. WILK Jakub 16 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.69 436
15. BIELAWA Dominik 16 UKS Tri-Team Rumia 32.00 423
16. JAROSZEWSKI Łukasz 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.02 423
17. TOMCZAK Tymoteusz 16 KS Posnania Poznań 32.14 418
18. STWORZYJANEK Marek 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.19 379

JUNIOR 17 - 18 LAT

1. MŁYNARCZYK Karol 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.59 739
2. KAROLCZAK Jan 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.75 725
3. KHNYKIN Viktor 17 Vmpdu 26.94 710
4. SŁOWIK Rafał 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.45 671
5. SMOLIŃSKI Jakub 18 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz. 27.72 652
6. MALEC Mikołaj 17 MKS Trójka Łódź 28.02 631
7. MAJERSKI Jakub 18 UKS SMS Galicja Kraków 28.04 630
8. BALCERAK Jakub 18 MKS Trójka Łódź 28.18 620
9. GORAJ Marcin 17 UKS SMS Galicja Kraków 28.21 618

10. MILBRANT Kacper 17 AZS AWF Katowice 28.41 605
11. NOWICZKOW Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 28.57 595
12. KĘDZIA Wiktor 18 MKP Szczecin 28.63 592
13. ŁUKASZCZYK Mateusz 18 UKS ,,ORKA'' Zamość 28.98 570
14. KOTWICA Bartosz 17 KU AZS UMCS Lublin 29.32 551
15. GALICKI Bartosz 17 BUKS Warszawa 29.80 524
16. CZERWIŃSKI Łukasz 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.91 519
17. RÓJ Jakub 17 MKP Szczecin 30.26 501
18. SOLLIN Christian 17 Moss SK 32.72 396

DYSKW. MICIUL Michał 18 TP Zielona Góra 27.60
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie

OPEN

1. POLEWKA Tomasz 24 AZS AWF Katowice 25.36 851
2. KAŹMIERCZAK Kamil 19 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 26.44 751
3. MŁYNARCZYK Karol 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.59 739
4. KAROLCZAK Jan 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.75 725
5. KHNYKIN Viktor 17 Vmpdu 26.94 710
6. KOLCZYŃSKI Stanisław 21 SKP Legia Warszawa 27.03 703
7. MORAWSKI Krzysztof 24 TP Zielona Góra 27.30 682
8. RADZISZEWSKI Krzysztof 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.38 676
9. SŁOWIK Rafał 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.45 671

10. SKIERKA Jakub 20 TP Zielona Góra 27.47 670
11. LUDWICZAK Piotr Mateusz 22 Kongstensvommerne 27.64 657
12. SMOLIŃSKI Jakub 18 SKF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz. 27.72 652
13. BRYŁA Kamil 19 KU AZS UMCS Lublin 27.73 651
14. KAŹMIERCZAK Bruno 16 UKS GOS Raszyn 27.83 644
15. MALEC Mikołaj 17 MKS Trójka Łódź 28.02 631
16. MAJERSKI Jakub 18 UKS SMS Galicja Kraków 28.04 630
17. BALCERAK Jakub 18 MKS Trójka Łódź 28.18 620
18. GORAJ Marcin 17 UKS SMS Galicja Kraków 28.21 618
19. WLAZŁOWSKI Damian 19 MKS Polonia Warszawa 28.33 611
20. MILBRANT Kacper 17 AZS AWF Katowice 28.41 605
21. NOWICZKOW Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 28.57 595
22. KĘDZIA Wiktor 18 MKP Szczecin 28.63 592
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Konkurencja 31, Mężczyzn, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

23. WĄSIK Jakub 24 KS AZS AWF Biała Podlaska 28.75 584
24. RACZYŃSKI Adrian 16 UKS Jagiellonka Warszawa 28.82 580
25. RYBIŃSKI Filip 16 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 28.83 579
26. BLIŹNIEWSKI Franciszek 16 UKS SP-149 Łódź 28.92 574
27. ŚWIDERSKI Bartłomiej 20 AZS AWF Warszawa 28.93 573
28. ŁUKASZCZYK Mateusz 18 UKS ,,ORKA'' Zamość 28.98 570

KUSIŃSKI Aleksy 16 UKS SP-149 Łódź 28.98 570
30. BOBER Paweł 15 UKS Żabianka Gdańsk 29.14 561

CARLSEN JOHNSEN Andreas 20 Kongstensvommerne 29.14 561
32. ZAJĄC Mateusz 16 MKS SMS Victoria Racibórz 29.16 560
33. ŻOŁĄDŹ Stanisław 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.18 559

SAGAN Jakub 16 UKS Skarpa Lublin 29.18 559
35. KOTWICA Bartosz 17 KU AZS UMCS Lublin 29.32 551
36. KOWALCZYK Piotr 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.37 548
37. KOSTANOWICZ Artur 20 MUKP Warszawianka- Wodny Park 29.40 546

SIECZEK Oliwier 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.40 546
39. WIŚNIEWSKI Adam 15 SPiR Aqua Żyrardów 29.60 535
40. URBAN Jakub 15 LUKS Orlik 29.61 535
41. GALICKI Bartosz 17 BUKS Warszawa 29.80 524
42. CYCKOWSKI Aleksander 15 UKP Jedynka Elbląg 29.90 519
43. CZERWIŃSKI Łukasz 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.91 519
44. ZUBIK Jan 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.94 517
45. SUSZEK Wojciech 26 KS AZS AWF Biała Podlaska 30.13 507

ABD EL RAZEK Jakub 16 MUKP Warszawianka- Wodny Park 30.13 507
47. PLEŚNIEROWICZ Kamil 16 KS Posnania Poznań 30.16 506
48. RÓJ Jakub 17 MKP Szczecin 30.26 501
49. ŚLIWA Michał 15 MUKP Fala Ropczyce 30.42 493
50. ŻYCZKOWSKI Kamil 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 30.58 485
51. GRZECZA Michał 14 TP Skalar Słupsk 30.62 483
52. MASIUK Ksawery 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.75 477
53. RZĄSA Jacek 15 UKS Żabianka Gdańsk 30.88 471
54. JĘDRZEJEWSKI Albert 16 MUKP Warszawianka- Wodny Park 30.97 467
55. PIEKARZ Adrian 14 MUKS Wodnik Łask 30.98 467
56. STADAAS Helje 14 Moss SK 31.12 460
57. BORSUK Mateusz 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 31.20 457

SOLSKI Mateusz 16 KS OLIMPIA Lublin 31.20 457
59. MARKOWSKI Kacper 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.29 453
60. ŻERAŃSKI Przemysław 19 BUKS Warszawa 31.31 452
61. WOJTASIAK Michał 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 31.35 450
62. TARKA Maciej 15 SSiR CENTRUM Staszów 31.46 446
63. WILK Jakub 16 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.69 436
64. SKIBA Jakub 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.81 431
65. SOLAK Szymon 14 RWKS Sparta Biłgoraj 31.85 430
66. TUMIALIS Maciej 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 31.89 428
67. BIELAWA Dominik 16 UKS Tri-Team Rumia 32.00 423
68. JAROSZEWSKI Łukasz 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.02 423

SOBIECH Szymon 15 UKS SP-149 Łódź 32.02 423
70. TOMCZAK Tymoteusz 16 KS Posnania Poznań 32.14 418
71. STANISŁAWSKI Bartosz 14 UKS SP-149 Łódź 32.22 415
72. ŻEGLEŃ Miłosz 14 MKS Park Wodny Tarn. Góry 32.55 402
73. BORSUK Piotr 15 UKP Fala Kraśnik 32.69 397
74. SOLLIN Christian 17 Moss SK 32.72 396
75. PRZYBYTNIAK Sean 15 UKS Żoliborz 32.80 393
76. STWORZYJANEK Marek 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.19 379
77. KOWALCZYK Jakub 14 UKS SP-149 Łódź 33.23 378
78. MYNARSKI Wojciech 19 KS JUST SWIM Jelenia Góra 33.31 375
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Konkurencja 31, Mężczyzn, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

79. SZYCHIEWICZ Ernest 14 MTP ,,Lublinianka'' 33.54 368
80. KRAJEWSKI Mateusz 15 S Szkoła Pływania ,,Orka'' 34.29 344
81. KORCZAK Jakub 15 BUKS Warszawa 34.34 343
82. BROŃCZYK Hubert 14 MTKP Delfin Toruń 34.37 342
83. JODZIO Adrian 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 34.63 334
84. ŁYSONIEWSKI Oskar 14 MKS Trójka Łódź 35.41 312
85. SKRZYPCZAK Mateusz 14 MTP ,,Lublinianka'' 36.13 294
86. ROGACKI Michał 14 UKS SP-149 Łódź 36.26 291
87. SZCZEPAŃSKI Jakub 15 MUKS Wodnik Łask 37.38 266
88. PRAGA Maksymilian 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 37.99 253

DYSKW. MICIUL Michał 18 TP Zielona Góra 27.60
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie

DYSKW. SZUSTAK Hubert 19 UKS GOS Raszyn 29.87
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie


